dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

130-1/21-T

131-1/21-T

141-1/21-T

142-1/21-T

161-1/21-T

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "OK "Tepesza"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepesa"

000 "OK "Tepe3sa"

000 "OK "Tepesza"

CBepeHun

Kpas4yeHko Onbra HukonaesHa

007943

13.04.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

28.07.2021

28.07.2021

06.08.2021

06.08.2021

31.08.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLlecTso

HeaBum>xX1umoe NMyLLeCcTBo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTeo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA



